成都信息工程大学控制工程学院
2019-2020学年度普通本科学生评优初审名单公示

[bookmark: _Hlk41577447][bookmark: _GoBack]根据成信学字【2020】3号文件《关于开展2020届毕业生2019－2020学年第一学期评优工作的通知》和《成都信息工程大学普通本科学生奖励办法》规定，经学生申请、学院评审小组评审，现将控制工程学院2019－2020学年第一学期评优初审名单予以公示。公示时间为2020年5月28日--2020年6月1日。公示期间如有意见请反馈至控制工程学院辅导员办公室，联系电话：85966920、85966247，邮箱：kzgcxyzz@cuit.edu.cn,具体名单如下：
优秀毕业生( 5人)
	刘子昂
	张靖骞
	邵   聪
	王   悦
	杨   峤

一等奖学金获得者（9人）
2016级测控技术与仪器（2人）
	龚馨雨
	刘志彬

2016级电气工程及其自动化（3人）
	陈楚楚
	吕婷婷
	月  祺

[bookmark: _Hlk41478008]2016级自动化（2人）
	[bookmark: _Hlk41478571]裴天溢
	杨采奕

2016级机械电子工程（2人）
	莫方宇
	程  露

二等奖学金获得者（23人）
2016级测控技术与仪器（3人）
	王  旭
	毛德超
	白  建

2016级电气工程及其自动化专业（9人）
	何婷婷
	柴华阳
	周治伶
	程瑞峰
	刘自成
	邓成阳
	张舒晗
	曾清竹

	代沁川

      2016级自动化（6人）
	崔钰欣
	杨彩奕
	刘子昂
	林  芸
	陈  前
	范峥荣

2016级机械电子工程（5人）
	张茜萌
	元超然
	廖新伟
	肖宇轩
	彭志强

 三等奖学金获得者（37人）
2016级测控技术与仪器（6人）
	黄建诚
	冉  杰
	梁  晨
	江  雪
	严嘉嘉
	全万昌

           2016级电气工程及其自动化专业（13人）
	刘  佳
	谌  鹏
	朱炜贤
	何  洋
	唐  豪
	李中华
	张杨艺
	周明利

	蒋宇威
	宋平君
	李仕炜
	丁江毅
	周  攀

           2016级自动化（10人）
	钟宛秋
	鲁雪磊
	莫英贤
	刘  涛
	刘泉鑫
	黄  坤
	张靖骞
	雷  婷

	冯安婷
	王  悦

2016级机械电子工程（8人）
	吴  川
	龚永才
	唐青江
	陈家浩
	刘双杰
	张  彦
	蒲  帅
	彭寿超

6